Illustriss: & Excellentiss: DN. ERICUS DAHLBERG, Comes in Schenæs Liber
Baro in Stropstat Dom: in Werder et S.R.M. Sueciæ Senat: Ductor exercituum Ducatus
Livonia Gubernator Generalis, Academiæ Dorpatensis Cancellarius, nec non Regalium
munimentorum Director Generalis.

<i>Cernitur hoc vultu Dahlbergus atque senectæ</i>	<i>Orrus ab exiguo, cunctosque emensus honores</i>
<i>Quot gerit ore notas, tot quoque laudi habet.</i>	<i>Implevit summum Marte togæque decus</i>
<i>Par senio virtus, quo plus se protulit ætas.</i>	<i>Ambiguum linquens, magis an sit dexter in armis</i>
<i>Plus etiam meritis addidit illa suis.</i>	<i>Artibus an pacis consilioque valens.</i>
<i>Non autem fregere virum: manet integer ille</i>	<i>Pulcrum est: Regnantum quatuor meruisse favorum</i>
<i>Pectoris, ex crescit, qui fuit ante, vigor.</i>	<i>Et titulos tantos totque parasse sibi.</i>
<i>Mens ex celsa suo sibi sumit robur ab ævo:</i>	<i>Nec minus est pulcrum quod prisca recens que Gotho</i>
<i>Atque alitur curis, lætior usque, suis.</i>	<i>Gloria, nunc ejus stet rediiva manu.</i>

P. Lagerlöf.

S. Blesendorff S. C. B. Sculptor Sculp.